
pos. PILOTA Vespa Club tempo pen. tempo 
totale

class. 
Manche tempo pen. tempo 

totale
class. 

Manche

1 Brunelli Adriano Verona 01:11,51 0 01:11,51 1 01:10,55 0 01:10,55 1 01:10,55
2 Tiburzi Andrea Macerata 01:14,24 1 01:16,24 5 01:11,96 0 01:11,96 2 01:11,96
3 Donini Stefano San Mauro Pascoli 01:14,92 0 01:14,92 3 01:14,24 0 01:14,24 3 01:14,24
4 Schifferegger Martin Rovereto 01:14,84 0 01:14,84 2 01:13,83 1 01:15,83 5 01:14,84
5 Pilati Leonardo Rovereto 01:15,53 0 01:15,53 4 01:15,24 0 01:15,24 4 01:15,24
6 Salaroli Stefano Castelfranco Emilia 01:24,45 7 01:38,45 7 01:17,76 0 01:17,76 6 01:17,76
7 Fabbri Renzo Forli 01:22,28 2 01:26,28 6 01:20,32 0 01:20,32 7 01:20,32

TEMPO 
MIGLIORE

1° manche 2° manche

CAMPIONATO ITALIANO VESPA GIMKANA 
VESPA CLUB ROVIGO - 7 LUGLIO 2018

categoria VESPA 50 ORIGINALE



pos. PILOTA Vespa Club tempo pen. tempo 
totale

class. 
Manche tempo pen. tempo 

totale
class. 

Manche

1 Miani Stefano Castelfranco Emilia 01:07,71 0 01:07,71 1 01:06,94 0 01:06,94 1 01:06,94
2 Fantozzi Luca Forli 01:11,27 1 01:13,27 5 01:09,25 0 01:09,25 2 01:09,25
3 Belloi Jarno Castelfranco Emilia 01:07,34 1 01:09,34 2 01:08,54 1 01:10,54 3 01:09,34
4 Zoppè Paolo Rovereto 01:10,53 0 01:10,53 3 01:14,72 6 01:26,72 15 01:10,53
5 Forno Claudio Biella 01:10,26 1 01:12,26 4 01:10,63 0 01:10,63 4 01:10,63
6 Baiani Renato Roma 59:59,00 0 59:59,00 20 01:10,51 1 01:12,51 5 01:12,51
7 Goldoni Gilberto Castelfranco Emilia 01:19,01 0 01:19,01 10 01:13,04 0 01:13,04 6 01:13,04
8 Foscarini Daniele Chiampo 01:14,23 2 01:18,23 9 01:13,48 0 01:13,48 7 01:13,48
9 Papetti Mirko Forli 01:15,12 0 01:15,12 6 59:59,00 0 59:59,00 23 01:15,12

10 Benetti Alessandro Chiampo 01:17,24 0 01:17,24 7 01:14,19 1 01:16,19 8 01:16,19
11 Negrini Mario Milano 59:59,00 0 59:59,00 20 01:16,43 0 01:16,43 9 01:16,43
12 Mastantuono Luigi Sirmione 01:16,09 1 01:18,09 8 01:17,31 0 01:17,31 10 01:17,31
13 Momesso Alessandro Sei Giorni Jesolo 01:20,57 0 01:20,57 11 01:17,35 0 01:17,35 11 01:17,35
14 Toppan Diego Spilimbergo 59:59,00 0 59:59,00 20 01:20,27 0 01:20,27 12 01:20,27
15 Tolardo Luca Sei Giorni Jesolo 01:21,55 1 01:23,55 13 01:19,05 1 01:21,05 13 01:21,05
16 Dal Grande Roberto Chiampo 01:19,08 1 01:21,08 12 01:21,10 8 01:37,10 19 01:21,08
17 Cazzadori Franco Verona 01:25,58 1 01:27,58 14 01:22,88 0 01:22,88 14 01:22,88
18 Leonelli Mauro Castelfranco Emilia 01:39,10 0 01:39,10 17 01:28,31 0 01:28,31 16 01:28,31
19 Lo Russo Paolo Santarcangelo di Romagna 01:28,41 4 01:36,41 15 01:29,81 0 01:29,81 17 01:29,81
20 Mazzonetto Daniele Biella 01:33,15 11 01:55,15 19 01:34,00 0 01:34,00 18 01:34,00
21 Belloj Pietro Castelfranco Emilia 01:37,07 1 01:39,07 16 01:39,83 0 01:39,83 20 01:39,07
22 Ferro Erika Biella 01:51,91 0 01:51,91 18 01:51,41 1 01:53,41 21 01:51,91
23 Borgogna Stefania Biella 59:59,00 0 59:59,00 20 02:12,14 2 02:16,14 22 02:16,14

1° manche 2° manche TEMPO 
MIGLIORE

CAMPIONATO ITALIANO VESPA GIMKANA 
VESPA CLUB ROVIGO - 7 LUGLIO 2018

categoria VESPA OLTRE 50



pos. PILOTA Vespa Club tempo pen. tempo 
totale

class. 
Manche tempo pen. tempo 

totale
class. 

Manche

1 Giorgi Stefano Santarcangelo di Romagna 01:14,20 5 01:24,20 5 01:12,53 0 01:12,53 1 01:12,53
2 Larchrer Ahron Chiari 01:15,12 6 01:27,12 6 01:14,94 0 01:14,94 2 01:14,94
3 Lanari Alessandro Todi 01:22,07 0 01:22,07 3 01:19,17 0 01:19,17 3 01:19,17
4 Signori Benito Sirmione 01:18,26 1 01:20,26 1 01:20,44 0 01:20,44 5 01:20,26
5 Oliosi Fabrizio Sirmione 01:17,55 2 01:21,55 2 01:14,33 3 01:20,33 4 01:20,33
6 Ambrosi Ilaria Verona 01:22,07 0 01:22,07 3 01:21,88 0 01:21,88 6 01:21,88
7 Resta Oliver Castelfranco Emilia 01:28,43 0 01:28,43 8 01:20,27 1 01:22,27 7 01:22,27
8 Agosti Emanuele Chiari 01:27,65 2 01:31,65 9 01:27,13 0 01:27,13 8 01:27,13
9 Fantozzi Bruno Forlì 01:27,28 0 01:27,28 7 01:25,37 2 01:29,37 9 01:27,28

1° manche 2° manche TEMPO 
MIGLIORE

CAMPIONATO ITALIANO VESPA GIMKANA 
VESPA CLUB ROVIGO - 7 LUGLIO 2018

categoria VESPA PX



pos. PILOTA Vespa Club tempo pen. tempo 
totale

class. 
Manche tempo pen. tempo 

totale
class. 

Manche

1 Presciuttini Stefano Todi 01:16,32 5 01:26,32 5 01:12,45 0 01:12,45 1 01:12,45
2 Pascucci Federico Todi 01:17,31 5 01:27,31 6 01:14,13 0 01:14,13 2 01:14,13
3 Donini Fabrizio San Mauro Pascoli 01:15,84 2 01:19,84 2 01:14,23 0 01:14,23 3 01:14,23
4 Salvati Emiliano Fara in Sabina 01:16,89 1 01:18,89 1 01:14,30 0 01:14,30 4 01:14,30
5 Agosti Ivan Chiari 01:23,42 0 01:23,42 3 01:21,15 0 01:21,15 5 01:21,15
6 Bendandi Nicolò Castelfranco Emilia 01:26,86 4 01:34,86 9 01:17,44 3 01:23,44 6 01:23,44
7 Ventura Simone Caltanissetta 01:17,43 4 01:25,43 4 59:59,00 0 59:59,00 15 01:25,43
8 Alberti Samuele Sirmione 01:29,85 0 01:29,85 7 01:30,13 3 01:36,13 10 01:29,85
9 Signori Alice Sirmione 01:29,15 1 01:31,15 8 01:30,30 1 01:32,30 7 01:31,15

1° manche 2° manche TEMPO 
MIGLIORE

CAMPIONATO ITALIANO VESPA GIMKANA 
VESPA CLUB ROVIGO - 7 LUGLIO 2018

categoria UNDER 18



PILOTA

Belloi Jarno 01:09,34
Miani Stefano 01:06,94
Salaroli Stefano 01:17,76
Pilati Leonardo 01:15,24
Schifferegger Martin 01:14,84
Zoppè Paolo 01:10,53
Fabbri Renzo 01:20,32
Fantozzi Luca 01:09,25
Papetti Mirko 01:15,12
Lanari Alessandro 01:19,17
Pascucci Federico 01:14,13
Presciuttini Stefano 01:12,45
Benetti Alessandro 01:16,19
Dal Grande Roberto 01:21,08
Foscarini Daniele 01:13,48
Ambrosi Ilaria 01:21,88
Brunelli Adriano 01:10,55
Cazzadori Franco 01:22,88
Mastantuono Luigi 01:17,31
Oliosi Fabrizio 01:20,33
Signori Benito 01:20,26
Agosti Giorgia 01:33,96
Agosti Ivan 01:21,15
Larchrer Ahron 01:14,94
Donini Fabrizio 01:14,23
Donini Mia 02:00,75
Donini Stefano 01:14,24
Ferro Erika 01:51,91
Forno Claudio 01:10,63
Mazzonetto Daniele 01:34,00

1 03:34,04

9 04:29,22

Chiari

San Mauro Pascoli

Biella

2 03:40,61

3 03:44,69

6 03:55,31

03:57,907

Rovereto

Forli

Sirmione

4 03:45,75

10 04:36,54

8 04:10,05

5

Todi

Chiampo

Verona

03:50,75

CAMPIONATO ITALIANO VESPA GIMKANA 

pos. VESPA CLUB PILOTA cat. MIGLIOR TEMPO TOTALE SQUADRA

VESPA CLUB ROVIGO - 7 LUGLIO 2018

Castelfranco Emilia


	50
	125
	PX
	UNDER 18
	squadre

